
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Q02 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais;

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente n° 832, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do dia 21 de outubro de 1994.

Brasllia, 3 i de outubro de 1994.

~(~ ):,..-,
Deputado BENÍCrO TAVARES

Presidente


